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Lakiesitys 
maa-aineslain 
muuttamisesta 

lausuntokierrokselle
Maa-aineslain muuttamista koskeva 
lakiesitys on lähetetty lausunnoille. La-
kiesitys sisältää muutamia kiireelliseksi 
katsottavia muutoksia, jotka edistäisivät 
toiminnanharjoittajien ja asianomaisten 
viranomaisten toimintaedellytyksiä sekä 
uudesta perustuslaista johtuvia asetukse-
nantovaltuuksien tarkistuksia.

Lausunnoille lähetetyssä esityksessä 
ehdotetaan, että lakiin lisättäisiin sään-
nökset kalliokiven louhinnan ottamislu-
van voimassaoloajan pidentämisestä enin-
tään 20 vuodeksi. Pisin voimassaoloaika 
on nykyään 15 vuotta.

Toiseksi esityksessä ehdotetaan muu-
tosta menettelyyn, jolla lupapäätöstä voi 
muuttaa. Voimassaolevan lain mukaan 
luvan muuttaminen luvanhaltijan omasta 
aloitteesta edellyttää uutta lupahakemus-
ta. Tämän vuoksi lakiin ehdotetaan lisät-
täväksi säännökset, jotka mahdollistavat 
vähäisen lupapäätöksestä poikkeamisen 
lupaviranomaisen suostumuksella.

Kolmanneksi lakiin ehdotetaan lisät-
täväksi säännökset sähköisestä tietojär-
jestelmästä

Lakiesityksen on valmistellut ympä-
ristöministeriö.
Ympäristöministeriön tied.

Aluearkkitehtitoimintaa 
yli sadassa 
kunnassa

Aluearkkitehtitoiminta laajenee tänä vuon-
na yli sadan kunnan alueelle. Ympäristö-
ministeriö on myöntänyt valtionavustusta 
kahdelle uudelle kuntaryhmälle, joita ovat 
Loimaan seutukunta sekä Luvia–Nakki-
la–Pomarkku–Ulvilan alue. Avustusta saa 
nyt yhteensä 28 aluearkkitehtiä, joiden 
toimialueet yltävät Utsjoelta Etelä-Suo-
men rannikkoalueille. Alueisiin kuuluu 
kaikkiaan 105 avustusta saavaa kuntaa ja 
kahdeksan kuntaa on toiminnassa mukana 
kokonaan omalla rahoituksellaan.

Aluearkkitehtitoimintaan on myönnet-
ty valtionavustusta vuodesta 1982 lähtien. 
Toimintaa laajennettiin vuonna 2000, kun 
nykyinen maankäyttö- ja rakennuslaki tuli 
voimaan. Viime vuosina ympäristöminis-
teriön avustukset ovat olleet yhteensä noin 
600 000 euroa. Tämä summa on tasapai-
nossa toiminnan nykyiseen laajuuteen 
nähden.
Ympäristöministeriön tied.
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Kevät on koittanut Niilin deltallakin, ja 
päivälämpötilat huitelevat jo kolmessa-
kympissä. Joulukuusta helmikuun lop-
puun oli aika koleaa, kymmenen asteen 
molemmin puolin, ja täällä ”pohjoises-
sa” sateli lähes viikottain. No, nyt onkin 
sitten kuivuutta ja hellettä luvassa taas 
seuraavat ainakin kahdeksan kuukautta, 
mutta toistaiseksi maaseutu näyttää vielä 
suhteellisen raikkaalta ja tuoreelta talven 
sateiden pestyä maiseman puhtaaksi. 
Adjektiivit ”raikas”, ”tuore” ja ”puhdas” 
on toki suhteutettava siihen, että puhu-
taan kehitysmaasta, ja yhdestä maailman 
tiheimmin asutuista seuduista. Egyptin 
liki miljoonan neliökilometrin (997 739 
km²:n) pinta-alastahan on asuttua vain 
noin 4 %: Niilin laakso, kanavoimalla 
kasteltu delta-alue, Välimeren rannikon 
kaupungit sekä muutama keidas au-
tiomaassa ja turistikaupunki Punaisella 
merellä. Eli noin 40 000 km²:n alalle on 
mahdutettava se reilu 70-miljoonainen vä-
estö, joka kasvaa alati kiihtyvällä tahdilla, 
viime vuonna noin 2 miljoonalla. Nämä 
seikat huomioon ottaen ovat maalis- ja 
huhtikuu niin lämpötiloiltaan kuin il-
manlaadultaankin miellyttävää aikaa.

Suomesta on käynyt mukavasti vie-
railijoita, kevättä kohden kiihtyvään 
tahtiin. Paikalliset työkaverit ovat olleet 
mielissään, kun olen hommannut maahan 
turisteja, ulkomaanvaluuttaa ja toimeentu-
loa. Matkailuhan muodostaa suurimman 
osan Egyptin viennistä, ja siihen täällä 
onkin loistavat puitteet, monta historian 
ja maantieteen onnenkantamoista voisi 
sanoa. Egyptistä löytyy maailman van-
hin turistikohde, jo ainakin pari tuhatta 
vuotta ihmettelijöitä keränneet Gizan 
suuret pyramidit, ainoa edelleen pystys-
sä oleva antiikin seitsemästä ihmeestä. Ei 
tarvitse olla mikään historian harrastaja 
innostuakseen faaraoiden ajan mahtavis-
ta monumenteista. Luontomatkailijalle on 
tarjolla aavikkosafareita ja maailman hie-
noimpia koralliriuttoja, toivioretkeläinen KAISA HARJU

voi kiivetä Mooseksen jalanjäljissä Siinain 
vuorelle ja elämysmatkailija voi tutustua 
kehitysmaan arkeen maalaiskylissä. Laa-
tutietoinen kaupunkilomailijakin löytää 
haluamansa trendikkäistä ravintoloista, 
merkkiliikkeistä ja vaikkapa golfkentiltä. 
Egyptiläiset ovat vieraanvaraisia ja ystä-
vällisiä, ja suurin osa on iloissaan matkai-
lijoista: ”Hello, welcome to Egypt” alkaa 
toki pidemmän päälle jo rassatakin, kun 
sen kuulee lukuisia kertoja joka ikinen 
päivä…

Projektissa on päästy kiinteistötietojär-
jestelmän kakkosprototyypin testausvai-
heeseen. Paljon on vielä savottaa edessä, 
mutta mukava nähdä jo jotain raportteja 
ja muistioita käsin kosketeltavampaa-
kin. Täkäläisen maanmittauslaitoksen 
pääjohtaja haluaa tietenkin mainostaa 
virastonsa erinomaisuutta ja edistyksel-
lisyyttä korkeammille tahoille, ja nyt 
laitos on puuhaamassa ohjelmistopro-
totyypin esittelytilaisuutta vesivarat ja 
kastelu -ministerille sekä telekommuni-
kaatioministerille. Hieno homma, että on 
sitoutumista ja innostusta, mutta voi kun 
vastaavaa näkisi silloinkin, kun haluai-
simme kertoa ministeritasolle projektin 
löytämistä nykyjärjestelmän puutteista 
ja ongelmista…

Huhtikuun alussa työporukkamme 
pienentyi radikaalisti, kun ruotsalainen 
”team leader” palasi kahden vuoden 
työsopimuksensa loputtua takaisin koti-
maahansa, ja seuraaja on vielä hakusessa. 
Tänään ähräsin koko päivän ”manage-
ment”-hommissa, kieli keskellä suuta 
pyörittelin Excel-sheettejä, ja huomenna 
lupasin viettää koko päivän insinööriem-
me kanssa ohjelmistotestauksen parissa. 
Mutta kun on kiirus, niin eipähän aina-
kaan ole tylsää. Ja toki mielessä siintää jo 
kesäloma, elämäni ensimmäinen palkalli-
nen ja ehkäpä jopa hyvin ansaittu. :)
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